12, стр. 2 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью, 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 249 (двести сорок девять). 

Электронная копия заявки на участие в Конкурсе прилагается. 

№ Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа в соответствии с Извещением  

1 Опись документов, представляемых для участия в открытом конкурсе (отсутствует в

[...]

В дате проведения Конкурса содержится опечатка в 

дате, указано «20 декабря 2015 г.» 

Листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью, 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 1172 (одна тысяча сто семьдесят два). 

№ Перечень документов, представленных участником                                                           

размещения заказа в соответствии с Извещением 

1 Опись документов 

2 Заявка на участие в открытом конкурсе 

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

[...]

Конверт с заявкой запечатан, но не скреплен печатью участника размещения заказа. 

Листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью, 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 148 (сто сорок восемь). 

Электронная копия заявки на участие в Конкурсе не представлена. 

№ Перечень документов, представленных участником 

размещения заказа в соответствии с Извещением 

1 Опись документов 

2 Заявка на участие в открытом конкурсе от 19.12.2016 № 00-70-17/Z765

[...]

На конверте нет информации о наименовании и месте нахождения участника 

размещения Заказа. Конверт скреплен печатью СПАО «РЕСО-Гарантия» 

Листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью, 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 229 (двести двадцать девять). 

Электронная копия заявки на участие в Конкурсе не представлена. 

№ Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

1 Опись документов 

2 Заявка на участие в открытом конкурсе от 16.12.2015 № РГ-50891/16